
Wołomin, dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

Zarządzenie nr 120.325.2020 r. 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji zdawczo-odbiorczej do przejęcia zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna o numerze 113 obreb 0028, 28 

w Wołominie przy ul. Wileńskiej 29 A 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję w składzie: 

 

1) Marzena Bańka – przewodnicząca komisji; 

2) Karolina Godlewska – członek komisji; 

3) Aldona Łuniewska. – członek komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest wykonanie czynności związanych z przejęciem zakupionej przez Powiat 

Wołomiński nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

o numerze 113 obreb 0028, 28 w Wołominie przy ul. Wileńskiej 29 A, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Wołominie IV Wydział Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta 

nr WA1W/00018613/1 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


